主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月30日

發文字號：
臺教人(五)字第1130042013A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
原函、實施計畫、宣傳橫幅

​行政院人事行政總處公務人力發展學院訂於113年6月12
日（星期三）下午2時30分辦理「名人講座（2）食在幸

福－做個有溫度的人」，請查照並鼓勵同仁踴躍報名參

加。

一、

二、

​

依行政院人事行政總處公務人力發展學院113年4月19日
人發綜字第1130300474號函辦理，並檢附原函（含附

件）影本1份。

旨揭講座參加對象為公務人員，並開放65個名額供公務

同仁自由報名，請於徵得機關主管同意後，自行至該學

院「訓練需求及學習服務系統」（https://service.hrd.gov.t
w）登入個人帳號後，由「學員個人專區」之「學員個人

報名」完成線上報名作業，額滿為止。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
施帝文
電話
：
(02)7736-6365
電子信箱
：
steven12@mail.moe.gov.tw

113/04/30
15:27:59

1130016834

總收文　113/04/30

第1頁，共1頁